Страница | 11

[bookmark: _GoBack]	[image: ]

Официальное издание (бюллетень) Администрации Сушиловского  сельского  поселения

Выходит с 2015 года

	№ 4(239)
             16 февраля 2023 г.

Учредитель газеты:
Совет депутатов Сушиловского сельского поселения

[image: ]

Российская    Федерация
Новгородская область
Боровичский район

                 Администрация Сушиловского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.02.2023г.  № 2-рг
д. Сушилово

О внесении изменений в распоряжение № 41-рг от 28.10.2022 года « Об утверждении перечня муниципальных программ
Сушиловского сельского поселения»

	1.Внести изменения в распоряжение Администрации Сушиловского сельского поселения от 28.10.2022 года № 41-рг « Об утверждении перечня муниципальных программ Сушиловского сельского поселения»:
1.1. Изложить строки 4 и 5  таблицы «Перечень муниципальных программ Сушиловского сельского поселения» в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы

	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	4
	Благоустройство Сушиловского сельского поселения  на 2023-2025 годы
	2023-2025 г.г.
	Администрация Сушиловского сельского поселения

	5
	«Повышение безопасности дорожного движения в Сушиловском
сельском поселении на 2023-2025 годы»

	2023-2025 г.г.
	Администрация Сушиловского сельского поселения

2. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник Сушиловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушиловского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                            Г. В. Григорьева

[image: ]

Российская    Федерация
Новгородская область
Боровичский район

Администрация Сушиловского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 28.02.2023г.  № 3-рг
д. Сушилово

О внесении изменений в распоряжение от 11.11.2021г. № 28-рг «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сушиловского сельского поселения»

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Сушиловского сельского поселения от 11.11.2021г. № 28-рг «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сушиловского сельского поселения» (в ред. от 18.01.2022 г. № 3-рг) дополнив пункт 3 Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сушиловского сельского поселения, следующим абзацем:

50 0 00 21500 Расходные обязательства,  связанные с финансовым обеспечением  и организацией благоустройства территории сельского поселения за счет иных межбюджетных трансфертов.

 По данной целевой статье отображаются расходы, связанные с оплатой расходов по благоустройству за счет иного межбюджетного трансферта.

2. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Сушиловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                                               Г.В. Григорьева

[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район
Администрация Сушиловского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 07.03.2023г. № 5-рг
д. Сушилово

О внесении изменений в План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов

	В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05 апреля 2013 года «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных муниципальных нужд»,
1. Внести изменения в План – график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный распоряжением от 29.12.2022 г. № 53-рг «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                             Г.В. Григорьева
Страница | 6

Утвержден
Распоряжением Администрации
Сушиловского сельского поселения
№ 5-рг от 07.03.2023 г.
	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год

	и на плановый период 2024 и 2025 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ СУШИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ИНН
	5320018630

	КПП
	532001001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 174432, Новгородская обл, Боровичский р-н, Сушилово (Сушиловское с/п) д, ДОМ 2, 7-81664-94010, sushilovo@yandex.ru
	по ОКТМО
	49606452101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0014
	233532001863053200100100140004211244
	42.11.20.200
	Работы по ремонту автомобильных дорог
	Работы по ремонту автомобильных дорог
	2023
	2235010.0
	2235010.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ СУШИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	0012
	233532001863053200100100120003511247
	35.11.10.116
	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями (ГЭС) общего назначения
	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями (ГЭС) общего назначения
	2023
	265000.0
	265000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0008
	233532001863053200100100080000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	973572.0
	973572.0
	0.0
	0.0
	0.0

	0011
	243532001863053200100100110000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2024
	221780.0
	0.0
	221780.0
	0.0
	0.0

	0015
	253532001863053200100100150000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2025
	221920.0
	0.0
	0.0
	221920.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	3652282.0
	3208582.0
	221780.0
	221920.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 452040911000S1520244
	491672.49
	491672.49
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 45204091100071520244
	1380000.0
	1380000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 45201132500022510244
	284000.0
	110000.0
	87000.0
	87000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 45201139300070650244
	1500.0
	500.0
	500.0
	500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 45205035000027030244
	15000.0
	5000.0
	5000.0
	5000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 45208010300023010244
	9000.0
	3000.0
	3000.0
	3000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 45201132600022610244
	3000.0
	1000.0
	1000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 45201049500001000247
	200000.0
	200000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 45201049500001000244
	439772.0
	239072.0
	100280.0
	100420.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 45203102400028010244
	30000.0
	10000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 452050350000S5260244
	250000.0
	250000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 45204091100029010244
	363337.51
	363337.51
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 45205035000027020244
	15000.0
	5000.0
	5000.0
	5000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 45205035000027040244
	70000.0
	50000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 45205035000021500244
	100000.0
	100000.0
	0.0
	0.0
	0.0

[bookmark: RANGE!A1]

[image: ]

	Адрес редакции издателя:
174432, Новгородская область
Боровичский район,                          д. Сушилово д. 2
	E-mail: sushilovo@yandex.ru
Интернет-сайт:
www.sushilovoadm.ru
Главный редактор:
Г.В. Григорьева
	Номер газеты подписан к печати: в 16.00 час.
16 февраля 2023г.
Тираж: 3 экземпляра

Бюллетень распространяется на безвозмездной основе

	Страница | 8

Страница | 5

image2.png

image1.png